
Uitprint datum: 26/06/2024

1e Categorie   +145 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
Van Ryckeghem Michael 176,0 170,7 168,2 165,2 164,0 163,6 160,3 159,5 159,1 156,4 1643,0
Van Belle Rik 169,7 166,1 162,6 162,5 161,8 161,1 160,0 159,9 159,4 158,6 1621,7
De Craemere Gert 163,7 162,0 157,7 157,3 156,7 156,1 151,9 149,0 145,7 145,0 1545,1
Roels Johnny 167,0 157,0 155,0 153,9 153,1 151,8 151,5 150,3 149,6 147,6 1536,8
Hoverbeke Roos 158,1 156,0 155,5 155,3 153,1 150,3 150,3 150,3 149,3 148,8 1527,0
Thomas Jean-Marie 163,7 154,1 153,0 150,4 149,3 149,0 147,7 147,5 145,0 144,1 1503,8
Vermassen Carine 161,6 158,5 153,3 152,1 151,0 150,6 149,4 140,4 140,3 140,2 1497,4
Lebleu Maurits 146,5 143,7 141,5 138,5 136,3 135,1 132,0 130,1 127,9 125,7 1357,3
Van Belle Ine 164,6 159,0 323,6

2e Categorie   -145 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
Vercruysse Chantal 152,7 146,1 143,9 143,7 138,9 138,2 137,4 135,2 134,7 134,7 1405,5
Baily Sylvie 153,7 150,6 147,8 145,1 141,0 138,3 133,2 132,0 131,8 131,4 1404,9
De Craemere Mark 155,1 148,2 146,4 139,4 139,2 129,1 127,8 126,4 126,1 115,0 1352,7
Van Ryckeghem Alain 143,7 141,1 139,6 139,1 138,2 132,3 130,2 126,4 126,4 122,1 1339,1
Hernandez Liliana 142,3 140,0 135,7 130,5 128,0 123,8 121,8 119,8 119,7 110,6 1272,2
Dumont Jesse 148,9 134,9 119,9 110,7 102,0 101,5 100,2 97,0 93,7 80,6 1089,4
Dumont Jordan

3e Categorie   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal

Clubklassement KARABIJN - seizoen 2023 2024



Uitprint datum: 26/06/2024

1e Categorie   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
De Blauwe Herman 198,8 197,5 196,4 195,1 194,3 193,9 193,8 193,0 192,7 192,0 1947,5
Ackx Francine 193,7 193,0 191,3 190,7 190,4 190,3 189,4 188,7 187,3 185,9 1900,7
Maene Marc 196,5 191,3 191,0 190,9 189,1 187,7 186,2 185,9 185,4 184,9 1888,9
Jacobus Roger 192,3 189,7 189,6 188,8 187,3 187,0 186,7 186,3 185,9 185,4 1879,0
De Craemere Kelly 191,4 189,0 184,8 182,6 182,4 182,3 182,1 181,2 180,4 180,0 1836,2
Van Moorter Patrick 184,5 183,6 183,2 181,7 181,0 181,0 180,8 179,2 178,6 177,5 1811,1
Beuselinck Trees 181,8 180,6 178,5 177,3 176,7 176,3 175,5 174,9 174,8 173,5 1769,9
De Craemer Barbara 184,9 178,7 177,9 177,7 177,4 174,3 173,5 172,1 167,1 166,5 1750,1
Delhez Josiane 181,0 180,1 161,5 151,2 673,8

2e Categorie   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
Soens Christine 176,9 174,9 170,3 162,0 161,4 158,8 156,2 155,6 155,0 150,8 1621,9
Osaer Christine 174,8 172,9 166,7 165,0 160,1 158,8 157,4 153,1 148,8 147,9 1605,5
Provoost Geert 185,5 173,1 172,5 169,6 158,0 155,8 153,8 147,7 145,0 123,9 1584,9
Vanpoucke Brigitte 179,2 157,3 154,9 148,7 148,4 145,1 141,7 136,9 136,3 90,2 1438,7
Dumont Jordan 186,4 171,4 167,5 167,2 162,3 157,6 134,7 78,1 70,3 62,4 1357,9
Depondt Aafje 154,7 145,7 145,4 142,3 138,4 121,4 118,4 117,3 92,0 89,8 1265,4
Robert Karin 143,0 138,0 133,7 132,6 127,9 113,7 788,9
Billiet Christine 161,8 152,2 146,5 460,5
Tournay Lucien 146,3 128,8 119,1 394,2
Roose Hoara 157,1 157,1
Lebleu Maurits 121,7 121,7

#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B

3e Categorie   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B

Clubklassement KARABIJN OPG - seizoen 2023 2024



Uitprint datum: 26/06/2024

1e Categorie   +165 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
Van Ryckeghem Michael 182 181 179 179 179 177 177 176 176 176 1782,0
Van Belle Rik 180 178 177 176 176 175 174 173 173 173 1755,0
Maene Marc 176 174 174 173 172 171 170 169 167 166 1712,0

2e Categorie   -165 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
Van Ryckeghem Alain 170 167 162 161 157 157 157 156 156 156 1599,0
Thomas Jean-Marie 168 164 161 161 159 158 156 154 153 153 1587,0
Vermassen Carine 146 145 145 145 141 141 141 140 137 136 1417,0
Vercruysse Chantal 154 146 143 139 138 134 133 130 127 124 1368,0
Provoost Geert 145 142 137 136 135 135 135 130 126 116 1337,0
Roose Casimir 114 112 226,0
Hoverbeke Roos 112 108 220,0

3e Categorie   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B

Clubklassement PISTOOL - seizoen 2023 2024



Uitprint datum: 26/06/2024

1e Categorie   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
De Blauwe Herman 184 182 181 180 178 178 175 175 173 171 1777
Dezutter Roland 179 179 175 173 173 171 170 170 169 168 1727
Jacobus Roger 169 166 163 162 160 160 159 157 156 156 1608
Merckx Kevin 164 160 155 155 151 149 146 144 141 135 1500
Depondt Aafje 136 116 110 107 100 98 98 92 88 82 1027
Ackx Francine 153 153
Lebleu Maurits 84 84

2e Categorie   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B

3e Categorie   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B

Clubklassement PISTOOL OPG - seizoen 2023 2024



Uitprint datum: 26/06/2024

1e Categorie   +35 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
Thomas Jean-Marie 8 7 6 6 6 6 6 5 5 5 60
Van Belle Rik 9 7 6 5 5 5 4 4 4 4 53
Van Belle Ine 7 6 6 5 5 4 4 4 3 3 47
De Craemere Gert 6 5 5 5 5 4 4 4 3 3 44
Vermassen Carine 6 5 4 3 3 3 3 3 2 2 34
Van Ryckeghem Michael 3 3 3 3 2 2 2 1 1 1 21

2e Categorie   -35 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
Hoverbeke Roos 6 5 5 4 4 4 4 4 3 3 42
Roels Johnny 7 5 4 4 4 4 3 2 2 2 37
Van Ryckeghem Alain 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 34
Lebleu Maurits 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2 29
Dumont Jesse 4 4 3 3 3 3 2 2 1 1 26
De Craemere Mark 5 3 3 3 2 2 2 2 2 1 25
Baily Sylvie 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 20
Hernandez liliana 2 2 1 1 1 0 0 0 0 0 7

3e Categorie   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B

Clubklassement SPRANGE - seizoen 2023 2024



Uitprint datum: 26/06/2024

1e Categorie   +45 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
De Craemere Kelly 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 78
De Blauwe Herman 10 9 8 8 8 8 8 7 6 6 78
De Craemer Barbara 9 7 7 7 6 4 4 4 3 3 54
Van Moorter Patrick 7 7 6 5 5 5 4 4 4 4 51

2e Categorie   -45 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal
Ackx Francine 6 5 4 4 3 3 3 3 3 3 37
Beuselinck Trees 6 5 4 3 3 3 3 3 3 2 35
Soens Christine 5 5 4 4 4 3 3 2 2 1 33
Dumont Jordan 7 7 5 3 3 1 1 1 0 0 28
Osaer Christine 5 4 4 2 2 2 1 1 0 0 21
Dezutter Roland 3 3 2 2 2 1 1 1 1 0 16
Robert Karin 5 2 2 2 2 13
Vanpoucke Brigitte 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 8
Lebleu Maurits 4 2 6
Tournay Lucien 3 1 1 5
Delhez Josiane 2 1 0 3
Jacobus Roger 1 0 0 1
3e Categorie   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totaal

#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B Totaal
#N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B

Clubklassement SPRANGE OPG - seizoen 2023 2024


